
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 07.18 LO 6883 BLANCO MONSALVO, DANIEL ESP 96 Hiber Rioja

 07.32 LO 7052 CALLE RUIZ, JESÚS ESP 0 CA Lexbaros Beronia

 07.49 LO 7325 GARCIA SORIA, ALEJANDRO ESP 0 CA Lexbaros Beronia

 07.71 LO 6997 SIERRA CAUSAPE, GUILLERMO ESP 97 Hiber Rioja

 07.75 LO 7386 IBAÑEZ LEZA , MIGUEL ESP 3 La Rioja Atletismo

 07.93 LO 7459 HERAS CASTRO, VICTOR ESP 1 A.D. Teresianas

 07.95 LO 7434 LANCHARES SANCHEZ, MIGUEL ESP 1 La Rioja Atletismo

 08.14 LO 7201 ARENZANA GALILEA, RODRIGO ESP 3 CA Lexbaros Beronia

 08.21 LO 7438 MARTINEZ DE LA RIVA, GUILLERMO ESP 2 CA Lexbaros Beronia

 08.52 ET LR 199 BERNAL ALBA, FERNANDO ESP 0 CA Lexbaros Beronia

 08.64 LO 5552 MIR BRUSEL, CARLOS OSCAR ESP 72 Hiber Rioja

 08.80 LO 7365 DE LA ENCARNACION PASCUAL, ROMULO REMO ESP 3 Hiber Rioja

 09.23 ET LR 4720 SAINZ DE UGARTE SORIA, FERNANDO ESP 4

LO 7520 CASTAÑO SAEZ, SERGIO ESP 99 A.Deportiva Haro

LO 7514 TORRES VALDES, GINES ESP 1 A.Deportiva Haro

LO 7483 TUTUSAUS GARCÍA, ALEJANDRO ESP 2 Deportivo Inferno

LO 7529 VILLANUEVA LORENZO, JAIME ESP 2 CA Lexbaros Beronia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:22.89 LO 7052 CALLE RUIZ, JESÚS ESP 0 CA Lexbaros Beronia

 00:23.22 LO 7325 GARCIA SORIA, ALEJANDRO ESP 0 CA Lexbaros Beronia

 00:23.87 LO 7306 GARCIA SOBRÓN, ANDRES ESP 1 Atletismo Zinio Rioja

 00:24.99 LO 7434 LANCHARES SANCHEZ, MIGUEL ESP 1 La Rioja Atletismo

 00:26.40 LO 7459 HERAS CASTRO, VICTOR ESP 1 A.D. Teresianas

 00:27.83 ET LR 199 BERNAL ALBA, FERNANDO ESP 0 CA Lexbaros Beronia

LO 7520 CASTAÑO SAEZ, SERGIO ESP 99 A.Deportiva Haro

LO 7514 TORRES VALDES, GINES ESP 1 A.Deportiva Haro

LO 7483 TUTUSAUS GARCÍA, ALEJANDRO ESP 2 Deportivo Inferno

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

LO 7314 ASCACIBAR BAQUEDANO, ALEX ESP 4 CA Lexbaros Beronia

LO 7186 CORTES SANCHEZ, DIEGO ESP 4 CA Lexbaros Beronia

LO 7321 FORONDA HERCE, OSCAR ESP 4 CA Lexbaros Beronia

LO 7372 GOMEZ SAEZ DE CASTILLO, PABLO ESP 3 A.D. Teresianas

ET LR 4720 SAINZ DE UGARTE SORIA, FERNANDO ESP 4

LO 7508 ZARATE RENET, JESÚS ESP 3 Añares-Rioja

Control PC

60m Masculino Absoluto

200m Masculino Absoluto

600m Masculino Sub16

Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 08:17.56 NA 13842 NAGORE ARIZU, JAVIER ESP 87 At. Ardoi

 08:45.90 NA 15042 ROMERO CARRION, PABLO ESP 93 At. Ardoi

 09:33.60 NA 15084 MORENO CHOCARRO, JUAN JOSÉ ESP 78 Grupompleo Pamplona At

 09:51.60 LO 7391 LATRACH , YAHYA MAR 1 Deportivo Inferno

 10:59.31 LO 6905 CUBERO ALARCON, JORGE ESP 90 CA Lexbaros Beronia

LO 7447 DJEBBAR AZNAR, NADJIM ESP 1 Deportivo Inferno

LO 6878 GARCIA TRICIO, GUILLERMO ESP 90 Hiber Rioja

NA 15739 MARTINEZ BARANDA, OIER ESP 90 Atletismo Lodosa

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 9,77 LO 7434 LANCHARES SANCHEZ, MIGUEL ESP 1 La Rioja Atletismo

ET LR 3469 ZAMORANO MAESTRESALA, CESAR ESP 2 Atletismo Zinio Rioja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

LO 7286 BLANCO MONSALVO, DARIO ESP 0 Hiber Rioja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 48,49 LO 5920 MELON MANZANARES, ALFONSO ESP 83 CA Silla

 42,17 NA 15356 MARZO CIDONCHA, CARLOS ESP 91 Grupompleo Pamplona At

 41,19 LO 7181 OLAVE RICA, JAVIER ESP 80 Hiber Rioja

 38,56 LO 6263 ALONSO RIAÑO, DIEGO ESP 86 Hiber Rioja

 37,95 LO 7107 FERNANDEZ PASTOR, DAVID ESP 86 Hiber Rioja

 32,37 LO 6925 MIR BIRIBAY, PABLO ESP 97 Hiber Rioja

 19,55 LO 5552 MIR BRUSEL, CARLOS OSCAR ESP 72 Hiber Rioja

NA 15343 ROLDÁN OSÉS, JAVIER ESP 0 Atletismo Lodosa

Disco (2kg) Masculino Absoluto

3.000m Masculino Absoluto

Peso (5kg) Masculino Sub18

Peso (6kg) Masculino Sub20



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 08.50 LO 7129 HERREROS MORENO, MONICA ESP 1 CA Lexbaros Beronia

 08.52 LO 7328 MADORRAN CORRAL, LORENA ESP 4 CA Lexbaros Beronia

 08.53 LO 7351 ESQUERRO ACOSTA, JESSICA DE LA CARIDAD ESP 0 Bidezabal Atletismo

 08.57 LO 7218 GARCIA IBAÑEZ, SONIA ESP 99 Atletismo Zinio Rioja

 08.59 LO 7352 BUSTO MARCOS, Mª LUZ ESP 2 Bidezabal Atletismo

 08.61 LO 7435 RUIZ HERCE, CELIA ESP 3 CA Lexbaros Beronia

 08.69 LO 7105 SAENZ RUBIO, ISABEL ESP 98 Hiber Rioja

 08.73 LO 7376 MARTINEZ MARTINEZ, IRIS ESP 3 CA Lexbaros Beronia

 08.81 LO 7312 SAN MARTIN GARCIA, LAURA ESP 98 CA Lexbaros Beronia

 08.89 LO 7124 BARGO ABALOS, SELENE ESP 2 CA Lexbaros Beronia

 08.89 LO 7344 PASTOR MARTÍN, PAULA ESP 1 Bidezabal Atletismo

 08.99 LO 7130 IGLESIAS SARASIBAR, LUCIA ESP 2 CA Lexbaros Beronia

 09.01 LO 7480 CRUZ MORAL, YARA ESP 4 Bidezabal Atletismo

 09.15 LO 7320 FERNANDEZ HURTADO, MARIA ESP 4 CA Lexbaros Beronia

 09.24 LO 7346 GIL GOMEZ, MARTA ESP 2 CA Lexbaros Beronia

 09.34 LO 7441 CIORDIA CUEVAS, MARIA ESP 3 CA Lexbaros Beronia

 09.93 LO 7349 CRUZ MORAL, MELBA ESP 1 Bidezabal Atletismo

LO 7498 CORCUERA ESARTE, LEYRE ESP 0 CA Lexbaros Beronia

LO 7495 VAREA PALACIOS, CELIA ESP 3 CA Lexbaros Beronia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:26.18 LO 7129 HERREROS MORENO, MONICA ESP 1 CA Lexbaros Beronia

 00:27.56 LO 7351 ESQUERRO ACOSTA, JESSICA DE LA CARIDAD ESP 0 Bidezabal Atletismo

 00:27.74 LO 7312 SAN MARTIN GARCIA, LAURA ESP 98 CA Lexbaros Beronia

LO 7498 CORCUERA ESARTE, LEYRE ESP 0 CA Lexbaros Beronia

LO 7126 CORTES SANCHEZ, LAURA ESP 2 CA Lexbaros Beronia

LO 7130 IGLESIAS SARASIBAR, LUCIA ESP 2 CA Lexbaros Beronia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:59.12 LO 6731 ALONSO SANTAMARIA, MIRIAM ESP 95 Hiber Rioja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:36.21 LO 7144 HERNANDEZ ARMAS, SANDRA ESP 3 CA Lexbaros Beronia

 01:53.10 LO 7466 TERRAZAS RUIZ, INES ESP 3 Hiber Rioja

 01:53.47 LO 7442 ALDAMA HERCE, DIANA ESP 3 CA Lexbaros Beronia

LO 7385 COSTERO LA PUENTE, SARA ESP 4 La Rioja Atletismo

LO 7375 NAVARIDAS SAENZ, LEIRE ESP 4 La Rioja Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 10,62 LO 6841 ALONSO CALONGE, Mª PILAR ESP 64 Hiber Rioja

400m Femenino Absoluto

600m Femenino Absoluto

Peso (3kg) Femenino W50

60m Femenino Absoluto

200m Femenino Absoluto



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11,69 LO 7175 EL JARRAZ , GHAITA MAR 1 Bidezabal Atletismo

 8,74 LO 7349 CRUZ MORAL, MELBA ESP 1 Bidezabal Atletismo

 8,58 LO 7409 RUIZ GARCIA, SARA ESP 2 Atletismo Zinio Rioja

 8,30 LO 7449 GONZALEZ VIEDMA, SILVIA ESP 2 La Rioja Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 41,75 NA 13957 GARRAZA MORENTIN, CARMEN ESP 85 Grupompleo Pamplona At

 36,61 LO 6841 ALONSO CALONGE, Mª PILAR ESP 64 Hiber Rioja

 31,81 NA 15508 CASADAMON MUNARRIZ, IRACHE ESP 95 Grupompleo Pamplona At

 31,59 LO 7175 EL JARRAZ , GHAITA MAR 1 Bidezabal Atletismo

 17,51 LO 7344 PASTOR MARTÍN, PAULA ESP 1 Bidezabal Atletismo

Peso (3kg) Femenino Sub18

Disco (1kg) Femenino Absoluto



Marca Licencia / DNI Nombre Nac Año Club/Escuela

21046475A Paula Sebastián Urdamil ESP 5 Teresianas

ET LR2871 Clara Maraví Catalán ESP 5 Teresianas

21047960Q Cristina Sedano Rada ESP 5 Teresianas

17495823E Aitana Estefania Martinez ESP 5 Añares Rioja

- Adriana González Ruiz 5 Teresianas

LO 7423 Rocío López Pascual ESP 5 CA Lexbaros Beronia

ET LR 3400 Marina Goñi Cano ESP 5 CA Lexbaros Beronia

LO 7414 Ana Sáinz Jiménez ESP 5 CA Lexbaros Beronia

LO 7427 Ángela Castiella García ESP 5 CA Lexbaros Beronia

LO 7423 Haizea Molins Yurrebaso ESP 5 CA Lexbaros Beronia

ET LR 5413 Jimena Marrodán Echevarría ESP 6 CA Lexbaros Beronia

ET LR 5418 Patricia Cucalón León ESP 6 CA Lexbaros Beronia

ET LR 5396 Lucía Ranedo Sáinz ESP 6 CA Lexbaros Beronia

Marca Licencia / DNI Nombre Nac Año Club/Escuela

ET LR 3268 Paula Martínez Lombillo ESP 5 Tomás Mingot

ET LR2871 Clara Maraví Catalán ESP 5 Teresianas

21046475A Paula Sebastián Urdamil ESP 5 Teresianas

21047960Q Cristina Sedano Rada ESP 5 Teresianas

- Carolina Rio San Martin ESP 5 Añares Rioja

- Adriana González Ruiz 5 Teresianas

ET LR 3400 Marina Goñi Cano ESP 5 CA Lexbaros Beronia

LO 7414 Ana Sáinz Jiménez ESP 5 CA Lexbaros Beronia

LO 7427 Ángela Castiella García ESP 5 CA Lexbaros Beronia

LO 7423 Haizea Molins Yurrebaso ESP 5 CA Lexbaros Beronia

ET LR 5413 Jimena Marrodán Echevarría ESP 6 CA Lexbaros Beronia

ET LR 5418 Patricia Cucalón León ESP 6 CA Lexbaros Beronia

ET LR 5396 Lucía Ranedo Sáinz ESP 6 CA Lexbaros Beronia

Marca Licencia / DNI Nombre Nac Año Club/Escuela

ET LR2871 Clara Maraví Catalán ESP 5 Teresianas

17495823E Aitana Estefania Martinez ESP 5 Añares Rioja

- Lola Lozano Quintanar ESP 6 Añares Rioja

ET LR 3268 Paula Martínez Lombillo ESP 5 Tomás Mingot

LO 7414 Ana Sáinz Jiménez ESP 5 CA Lexbaros Beronia

ET LR 5413 Jimena Marrodán Echevarría ESP 6 CA Lexbaros Beronia

ET LR 5418 Patricia Cucalón León ESP 6 CA Lexbaros Beronia

ET LR 5396 Lucía Ranedo Sáinz ESP 6 CA Lexbaros Beronia

50m Sub14 Femenino

800m Sub14 Femenino

Divirtiendose con el Atletismo

50 m.v. Sub14 Femenino



Marca Licencia / DNI Nombre Nac Año Club/Escuela

21046475A Paula Sebastián Urdamil ESP 5 Teresianas

ET LR2871 Clara Maraví Catalán ESP 5 Teresianas

- Adriana González Ruiz 5 Teresianas

18074392A Christina Abgbottah Dorman ESP 5 Añares Rioja

21047960Q Cristina Sedano Rada ESP 5 Teresianas

ET LR 3268 Paula Martínez Lombillo ESP 5 Tomás Mingot

LO 7423 Rocío López Pascual ESP 5 CA Lexbaros Beronia

ET LR 3400 Marina Goñi Cano ESP 5 CA Lexbaros Beronia

LO 7414 Ana Sáinz Jiménez ESP 5 CA Lexbaros Beronia

LO 7427 Ángela Castiella García ESP 5 CA Lexbaros Beronia

LO 7423 Haizea Molins Yurrebaso ESP 5 CA Lexbaros Beronia

ET LR 5413 Jimena Marrodán Echevarría ESP 6 CA Lexbaros Beronia

ET LR 5418 Patricia Cucalón León ESP 6 CA Lexbaros Beronia

ET LR 5396 Lucía Ranedo Sáinz ESP 6 CA Lexbaros Beronia

Marca Licencia / DNI Nombre Nac Año Club/Escuela

21046475A Paula Sebastián Urdamil ESP 5 Teresianas

ET LR2871 Clara Maraví Catalán ESP 5 Teresianas

- Adriana González Ruiz 5 Teresianas

18474564K Celia Gutierrez Otero ESP 5 Añares Rioja

21047960Q Cristina Sedano Rada ESP 5 Teresianas

ET LR 3268 Paula Martínez Lombillo ESP 5 Tomás Mingot

ET LR 3400 Marina Goñi Cano ESP 5 CA Lexbaros Beronia

LO 7414 Ana Sáinz Jiménez ESP 5 CA Lexbaros Beronia

LO 7423 Haizea Molins Yurrebaso ESP 5 CA Lexbaros Beronia

ET LR 5413 Jimena Marrodán Echevarría ESP 6 CA Lexbaros Beronia

ET LR 5418 Patricia Cucalón León ESP 6 CA Lexbaros Beronia

ET LR 5396 Lucía Ranedo Sáinz ESP 6 CA Lexbaros Beronia

Marca Licencia / DNI Nombre Nac Año Club/Escuela

LO 7315 Rafael Cabezón López ESP 3 CA Lexbaros Beronia

ET LR 2120 Miguel Sabariego Monge ESP 4 CA Lexbaros Beronia

LO 7201 Rodrigo Arenzana Galilea ESP 3 CA Lexbaros Beronia

Marca Licencia / DNI Nombre Nac Año Club/Escuela

ET LR 2120 Miguel Sabariego Monge ESP 4 CA Lexbaros Beronia

60m Sub16 Masculino

60 m.v. Sub16 Masculino

Longitud Sub14 Femenino

Añares Rioja

Relevo 4 x 100 Sub14 Femenino

Club/Escuela

CA Lexbaros Beronia

Peso Sub14 Femenino (3Kg) 



Marca Licencia / DNI Nombre Nac Año Club/Escuela

ET LR3580 Fernando Henández Alcalde ESP 3 Teresianas

ET LR 2120 Miguel Sabariego Monge ESP 4 CA Lexbaros Beronia

LO 7321 Oscar Foronda Herce ESP 4 CA Lexbaros Beronia

Marca Licencia / DNI Nombre Nac Año Club/Escuela

ET LR3580 Fernando Henández Alcalde ESP 3 Teresianas

LO 7201 Rodrigo Arenzana Galilea ESP 3 CA Lexbaros Beronia

Marca Licencia / DNI Nombre Nac Año Club/Escuela

16632027Z Leire Navaridas Saénz ESP 4 IES Sagasta

18075993V Janire Bermúdez Ozcoz ESP 4 IES Sagasta

16638717B Nadia Garrido Gea ESP 4 IES Sagasta

16627207R Naiara Pulido Portillo ESP 4 IES Sagasta

16638185P Noa Dalmau Gargallo ESP 4 IES Sagasta

LO 7477 Ines Pellejer Frias ESP 4 La Rioja Atletismo

LO 7143 Alba Ortega Pérez ESP 3 CA Lexbaros Beronia

LO 7437 Sofía Parmo García ESP 3 CA Lexbaros Beronia

LO 7418 Judith García Cabello ESP 4 CA Lexbaros Beronia

ET LR 5419 Lucía Corral Pérez ESP 4 CA Lexbaros Beronia

Marca Licencia / DNI Nombre Nac Año Club/Escuela

ET LR 1611 Nerea Pérez Marín ESP 4 Tomás Mingot

ET LR 7480 Yara Cruz Moral ESP 4 Tomás Mingot

18075993V Janire Bermúdez Ozcoz ESP 4 IES Sagasta

16632027Z Leire Navaridas Saénz ESP 4 IES Sagasta

16638717B Nadia Garrido Gea ESP 4 IES Sagasta

16638185P Noa Dalmau Gargallo ESP 4 IES Sagasta

LO 7143 Alba Ortega Pérez ESP 3 CA Lexbaros Beronia

LO 7437 Sofía Parmo García ESP 3 CA Lexbaros Beronia

LO 7376 Iris Martínez Martínez ESP 3 CA Lexbaros Beronia

LO 7495 Celia Varea Palacios ESP 3 CA Lexbaros Beronia

ET LR 5419 Lucía Corral Pérez ESP 4 CA Lexbaros Beronia

Club/Escuela

Peso Sub16 Masculino (4Kg)

Altura Sub16 Masculino

60m Sub16 Femenino

Relevo 5 x 100 Sub16 Masculino

CA Lexbaros Beronia

60 m.v. Sub16 Femenino



Marca Licencia / DNI Nombre Nac Año Club/Escuela

18075993V Janire Bermúdez Ozcoz ESP 4 IES Sagasta

16638185P Noa Dalmau Gargallo ESP 4 IES Sagasta

LO 7424 Carlota Olmo Santamaría ESP 3 CA Lexbaros Beronia

LO 7332 Lola Romero Galilea ESP 4 CA Lexbaros Beronia

LO 7329 Marta Moreno Rioja ESP 4 CA Lexbaros Beronia

ET LR 5419 Lucía Corral Pérez ESP 4 CA Lexbaros Beronia

Marca Licencia / DNI Nombre Nac Año Club/Escuela

16638717B Nadia Garrido Gea ESP 4 IES Sagasta

16627207R Naiara Pulido Portillo ESP 4 IES Sagasta

Marca Licencia / DNI Nombre Nac Año Club/Escuela

18075993V Janire Bermúdez Ozcoz ESP 4 IES Sagasta

16638185P Noa Dalmau Gargallo ESP 4 IES Sagasta

ET LR 1611 Nerea Pérez Marín ESP 4 Tomás Mingot

ET LR 7480 Yara Cruz Moral ESP 4 Tomás Mingot

LO7466 Inés Terrazas Ruiz ESP 3 Hiber Rioja

16632027Z Leire Navaridas Saénz ESP 4 IES Sagasta

ET LR 5419 Lucía Corral Pérez ESP 4 CA Lexbaros Beronia

Marca Licencia / DNI Nombre Nac Año Club/Escuela

ET LR 7480 Yara Cruz Moral ESP 4 Tomás Mingot

16632027Z Leire Navaridas Saénz ESP 4 IES Sagasta

16627207R Naiara Pulido Portillo ESP 4 IES Sagasta

16638185P Noa Dalmau Gargallo ESP 4 IES Sagasta

LO 7477 Ines Pellejer Frias ESP 4 La Rioja Atletismo

LO 7143 Alba Ortega Pérez ESP 3 CA Lexbaros Beronia

ET LR 5419 Lucía Corral Pérez ESP 4 CA Lexbaros Beronia

Relevo 5 x 100 Sub16 Femenino

Club/Escuela

Peso Sub16 Femenino (3Kg)

Altura Sub16 Femenino

CA Lexbaros Beronia

1000m Sub16 Femenino

1500 Marcha Sub16 Femenino


